
 
 

 
Liceo artistico statale della Villa Reale di Monza 

“Nanni Valentini” 

 

Istituto statale d’arte dal 1967 al 2014 

 

Liceo artistico serale 

 

via Giovanni Boccaccio, 1 

20900 Monza, MB 

telefono 039 326341 - fax 039 324810 

e-mail isamonza@tin.it 

e-mail isamonza@pec.it 

sito web www.isamonza.it 

codice fiscale 85008930159 

codice scuola MBSL13000B diurno  

codice scuola MBSL13050R serale 
 

e-mail isamonza@tin.it 
el. 039326341-1 
 

Sede del : Centro Territoriale di Supporto  

 Centro Territoriale per Inclusione.- Monza Centro   

 
 

 Prot. n. 7319/4.1.m                                                                                              Monza, 9/11/2019 
 

  Determina dirigenziale per l’acquisto di carta fotografica per stampante laser 
           per il Liceo Artistico Statale  “Nanni Valentini” di Monza  

 
CIG: Z632A8FC75 

 
Oggetto:                 Acquisto di carta fotografica per stampante laser ai sensi del D. Lgs.  

50/2016. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO          che si rende indispensabile provvedere all’acquisto di carta fotografica per 
stampante laser presso il   Liceo Artistico Statale “N. Valentini” di Monza 

  
VISTO                    Il D.Lgs 50/2016 “Nuovo codice appalti – attuazione delle direttive 2014/23/UE,   
                               2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione,   
                               sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori   
                               dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino  
                               della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e  
                               forniture”; 
 
VISTO                     che il valore economico della fornitura è ricompreso nel limite di cui all’art. 125   
                                comma 11 del D.L. 163/2006, così come modificato dall’art. 36 del D.Lgs  
                                50/2016 e di cui all’art. 34 del D.I. 44/2001; 
 
VISTO                    il preventivo di spesa 7/11/2019 inviato dall’agenzia HARTEX GROUP S.R.L 

inerente la carta fotografica richiesta per una spesa complessiva di €180,00 
iva esclusa  

 
 
VISTO                    il D. Lgs n. 56 del 19 Aprile 2017 correttivo del D. Lgs n. 50/2016 – Nuovo    
                               codice dei contratti pubblici con il quale è stato modificato l’art. 36 comma 1    
                               lettera a); 
 
 
CONSIDERATO     che il valore economico della fornitura è inferiore a € 40.000,00  
 



 
 

 
Liceo artistico statale della Villa Reale di Monza 

“Nanni Valentini” 

 

Istituto statale d’arte dal 1967 al 2014 

 

Liceo artistico serale 

 

via Giovanni Boccaccio, 1 

20900 Monza, MB 

telefono 039 326341 - fax 039 324810 

e-mail isamonza@tin.it 

e-mail isamonza@pec.it 

sito web www.isamonza.it 

codice fiscale 85008930159 

codice scuola MBSL13000B diurno  

codice scuola MBSL13050R serale 
 

e-mail isamonza@tin.it 
el. 039326341-1 
 

Sede del : Centro Territoriale di Supporto  

 Centro Territoriale per Inclusione.- Monza Centro   

 
 
 
 
 
 

DISPONE 
 

1) Di avviare la procedura per l’affidamento alla società HARTEX GROUP S.R.L.  per 
l’acquisto richiesto, per una spesa complessiva massima di € 180,00 iva esclusa. 

 
Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art.5 della legge 241/1990, 
il responsabile del Procedimento è Guido Soroldoni, Dirigente Scolastico presso il Liceo Artistico 
“Nanni Valentini” di Monza. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                            Guido Soroldoni 

                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo              
                                                                                                                                                                                    stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 

                                                                                                                                                                                      del D.Lgs. n. 39/1993    
 


